
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2018 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego  

w Chmielniku  
z dnia  2 stycznia 2018r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy i wyznaczenia dodatkowych dni pracy w 2018 roku 

  

Na podstawie art. 129 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U.z 2014 r. Nr 

1502 ze zm.) oraz na podstawie Regulaminu Pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W 2018 roku dla pracowników niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 3 im Św. M. M. Kolbego w 

Chmielniku ustala się następujące zmiany w rozkładzie czasu pracy: 

1) ustala się następujące dni jako dni wole od pracy: 

- 30 marca  (piątek) za dzień 6 stycznia  (święto w sobotę) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Szkole 

Podstawowej nr3 w Chmielniku i na stronie BIP Szkoły. 

 

 


